
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/6 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení 
86. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
čís. 4309/RMObM-Sle/1418/86 

- 
4314/RMObM-Sle/1418/86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/6 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.02.2018 

 
 

Číslo usnesení Materiál Název 
 
4309/RMObM-Sle/1418/86  TSB/ 

RMOb/1.0010/18 
4310/RMObM-Sle/1418/86  FaR/ 

RMOb/9.0017/18 
4311/RMObM-Sle/1418/86  FaR/ 

RMOb/9.0020/18 
4312/RMObM-Sle/1418/86  FaR/ 

RMOb/9.0021/18 
4313/RMObM-Sle/1418/86  MS/ 

RMOb/4.0103/18 
 
 
 
 
4314/RMObM-Sle/1418/86  MS/ 

RMOb/4.0104/18 

Plná moc - One Energy & One Mobile a.s. 
 

 
Poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu 
městského obvodu - SK Rapid Muglinov z.s. 
Rozpočtová opatření 
 
Poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu 
městského obvodu - FBC OSTRAVA z.s. 
Odnětí pozemku p.č.st. 353, jehož součástí je 
stavba č.p. 346, pozemku p.č.st. 354, jehož 
součástí je stavba č.p. 345, a pozemku p.č.st. 
355, jehož součástí je stavba č.p. 344, vše v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava 
Projednání výzvy k poskytnutí slevy z kupní 
ceny před podáním žaloby - p. Koutný, p. 
Lattenbergová 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/6 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 

 
 
 
 

TSB/RMOb/1.0010/18 
Plná moc - One Energy & One Mobile a.s. 

(zn. předkl.) 
150 

 
Usnesení číslo: 4309/RMObM-Sle/1418/86 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, One Energy & One Mobile a.s, IČO:01879880, se 
sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení; 

 
2) rozhodla 

udělit plnou moc zmocněnci, One Energy & One Mobile a.s, IČO:01879880, se sídlem 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského 
obvodu Slezská Ostrava, ke všem úkonům, vč. písemných, směřujícím k zajištění či ukončení 
dodávek elektřiny a zemního plynu ze strany dodavatele One Energy & One Mobile a.s., a to 
ve vztahu k odběrným místům elektřiny a zemního plynu, k uzavření či ukončení smlouvy s 
provozovatelem distribuční soustavy o připojení odběrného místa, k zastupování při registraci 
u OTE, a.s., IČ 26463318, pro účely a na dobu plnění Smlouvy o sdružených službách dodávky 
zemního plynu č.TSB/1477/17-K ze dne 27.12.2017 a Smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny oprávněnému odběrateli č.TSB/1476/17-K ze dne 27.12.2017, a to pro 
odběrná místa: 
EAN:859182400509139961 (ukončení odběru elektřiny) 
EAN:859182400510137611 (ukončení odběru elektřiny) 
EAN:859182400509139985 (ukončení odběru elektřiny) 
EAN:859182400509139992 (ukončení odběru elektřiny) 
EIC:27ZG700Z0607285G (ukončení odběru zemního plynu) 
EAN:859182400507119453 (zahájení odběru elektřiny) 
EAN:859182400509104150 (zahájení odběru elektřiny) 
EAN:859182400511580270 (zahájení odběru elektřiny) 

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.03.2018 

vedoucí odboru technické správy budov 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0017/18 
Poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu městského obvodu - SK Rapid 
Muglinov z.s. 

 
Usnesení číslo: 4310/RMObM-Sle/1418/86 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
160 

 
poskytnout investiční účelovou dotaci ve výši 5 % z celkových skutečných nákladů, maximálně 
do výše 5 % z celkových plánovaných nákladů, tj. 716.000,- Kč, spolku SK Rapid Muglinov 
z.s., se sídlem Hladnovská 259/128, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 452 34 311, dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/6 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
a 

 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.03.2018 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0020/18 
Rozpočtová opatření 

 
Usnesení číslo: 4311/RMObM-Sle/1418/86 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) schvaluje 

(zn. předkl.) 
160 

 

 
 

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu. 

 
 
 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2018 
vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
 
 

FaR/RMOb/9.0021/18 
Poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu městského obvodu - FBC OSTRAVA 
z.s. 

 
Usnesení číslo: 4312/RMObM-Sle/1418/86 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
160 

 
poskytnout investiční účelovou dotaci ve výši 5 % z celkových skutečných nákladů, maximálně 
do výše 5 % z celkových plánovaných nákladů, tj. 262.000,- Kč, spolku FBC OSTRAVA z.s., se 
sídlem Hladnovská 259/128, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 646 28 060, dle důvodové zprávy 
a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
a 

 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.03.2018 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

(zn. předkl.) 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/6 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
MS/RMOb/4.0103/18 
Odnětí pozemku p.č.st. 353, jehož součástí je stavba č.p. 346, pozemku p.č.st. 354, 
jehož součástí je stavba č.p. 345, a pozemku p.č.st. 355, jehož součástí je stavba č.p. 
344, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava 

 
Usnesení číslo: 4313/RMObM-Sle/1418/86 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
souhlasit s odnětím svěřených nemovitých věcí, konkrétně: 

180 

 
a) pozemku p.č.st. 353, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 600 m2, v k.ú. Muglinov, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 346, objekt k bydlení, 

 
b) pozemku p.č.st. 354, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 463 m2, v k.ú. Muglinov, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 345, objekt k bydlení, 

 
c) pozemku p.č.st. 355, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 705 m2, v k.ú. Muglinov, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 344, objekt k bydlení, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2018 
vedoucí odboru majetkové správy 

 
 
 

MS/RMOb/4.0104/18 
Projednání výzvy k poskytnutí slevy z kupní ceny před podáním žaloby - p. Koutný, p. 
Lattenbergová 

 
Usnesení číslo: 4314/RMObM-Sle/1418/86 
k usnesení č. 4221/RMOb-Sle/1418/74 
k usnesení č. 
k usnesení č. 

(zn. předkl.) 
180 

 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) projednala 
výzvu XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX X XXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX XXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX ze dne 05.02.2018 k poskytnutí slevy z kupní ceny 
před podáním žaloby, učiněnou jejich právním zástupcem, týkající se výše slevy z kupní ceny; 
předmětná výzva tvoří přílohu č. 5 předloženého materiálu; 

 
2) mění 

bod 2 svého usnesení č. 4221/RMOb-Sle/1418/74 ze dne 24.01.2018, kterým: 
 

2. doporučuje 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/6 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
částečně vyhovět žádosti XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 
X XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX dle bodu 1 tohoto usnesení a 

 
rozhodnout o uhrazení ve prospěch uvedených žadatelů na úplné vypořádání částku ve výši 
38.272,- Kč a 

 
uzavřít příslušnou dohodu o narovnání dle přílohy č. 4 předloženého materiálu; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
a to, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, takto: 

 
2. doporučuje 

 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
vyhovět žádosti XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX X XXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XX XXXXX XXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX dle bodu 1 tohoto usnesení a 

 
rozhodnout o uhrazení ve prospěch uvedených žadatelů na úplné vypořádání částku ve výši 
76.543,- Kč a 

 
uzavřít příslušnou dohodu o narovnání dle přílohy č. 4 předloženého materiálu; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2018 

vedoucí odboru majetkové správy 


